
ZARZĄDZENIE NR 436/24 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenie średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Turośl na rok 2024 

Na podstawie art.7 ust.1, pkt 1, art. 31 z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463, 1688. ze zm.) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450. ze zm.) w związku z art. 61 ust 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506,1597, 1688, 1890,2029, 
2739 ze zm.) oraz w oparciu o podatkową ewidencję gospodarstw rolnych Wójt Gminy Turośl zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Turośl na rok 2024wg stanu na 
dzień 31.12.2023 r.  

2. Powierzchnia, o której mowa w ust. 1, wynosi 8,0474 ha gruntów rolnych. Wyliczenie tej powierzchni 
nastąpiło wg kalkulacji stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w Gminie Turośl na rok 2024 dla celów zawartych 
w art. 61 ust 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B2056F-94C1-41C8-8480-7DDC6F419172. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 436/24 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego ustalono w oparciu o dane wynikające z ewidencji prowadzonej 
do wymiaru podatku rolnego. 

Liczba gospodarstw wg powierzchni (dla powierzchni fizycznych) 

Zakres powierzchni  Ilość gospodarstw  
0,0 - 0,4999 ha 664 szt. 

0,5 - 0,9999 ha 231 szt. 

1,0 - 1,4999 ha 204 szt. 

1,5 - 1,9999 ha 147 szt. 

2,0 - 2,9999 ha 212 szt. 

3,0 - 4,9999 ha 200 szt. 

5,0 - 6,9999 ha 126 szt. 

7,0 - 9,9999 ha 159 szt. 

10,0 - 14,9999 ha 274 szt. 

15,0 - 19,9999 ha 141 szt. 

20,0 - 29,9999 ha 119 szt. 

30,0 - 49,9999 ha 43 szt. 

50,0 - 99,9999 ha 5 szt. 

100,0 ha i powyżej 0 szt. 

Powierzchnia gospodarstw rolnych przekraczająca 1 ha fizyczny – 13 117,3369 ha 

Ogólna liczba gospodarstw rolnych o powierzchni przekraczającej 1 ha fizyczny- 1630 

Średnia powierzchnia gospodarstwa w ha fizycznych = 13 117,3369 ha : 1630= 8,0474 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B2056F-94C1-41C8-8480-7DDC6F419172. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 436/24 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


